Bu anlayışın,
İttihat ve Terakki döneminde başlayan farklı kültürlerin inkârı ve asimilasyonu
ile ilgili olduğu gayet açıktır. Oysa Osmanlı tarihiyle amatörce ilgilenen
biri bile, hem Osmanlı arşivindeki belgelerde hem Osmanlı kroniklerinde
defalarca bu kavramla karşılaşır (bkz. Dinç, 2009).

İdadi okullarında okutulan ve Kolağası Ahmed Cemal tarafından 1895 (Rumi
1311)’de yazılan Coğrafya-yı Osmânî adlı kitap da bu kaynaklardan biridir. Bu
kitabın “Kürdistan Kıt‘asında Bulunan Vilâyât-ı Şâhâne” başlıklı bölümünde
Osmanlı yönetimi altındaki Kürdistan coğrafyası tanıtılmaktadır. Bu kaynağın
Kürt tarihi açısından pekçok önemi vardır.